[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2012
	№ 2317

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий на возмещение части затрат по приобретению автобусов для организации пассажирских перевозок
В целях обновления подвижного состава из числа автобусов средней вместимости работающих на городских автобусных маршрутах общего пользования в муниципальном образовании «Город Коряжма», реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие общественного пассажирского транспорта на территории муниципального образования «Город Коряжма» на 2012–2016 годы», утвержденной постановлением администрации города от 12.09.2011 № 1479, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий на возмещение части затрат по приобретению автобусов для организации пассажирских перевозок, утвержденное постановлением администрации города                                                                                                         от  09.07.2012 № 1150, изменение, изложив пункт 1.7 раздела 1 в следующей редакции:
«1.7. Размер субсидии устанавливается в сумме 300 000 (триста тысяч) рублей на одного получателя субсидии.»
Глава муниципального образования                                                              В.И. Елезов